

Pachet Materiale de curatenie

I.D.: 44746800

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,50 RON - 1.416,50 RON

Descriere: 1 Mop bumbac 250 gr BUC 26.00 6.50 169.00 2 Detergent crema universal Sano X Cream 1L Lemontea BUC 3.00 11.00 33.00 3 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier BUC 6.00 12.00 72.00 4 Detergent vase lichid Sano Lemon /Mar/Mosc pump 1L BUC 4.00 10.60 42.40 5 Detergent geam 5L Suqil 5L BUC 1.00 21.00 21.00 6 Ariel 3 in 1 ,39 capsule gel pods BUC 2.00 42.00 84.00 7 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus Set 1.00 6.50 6.50 8 Rola de laveta universale 40 BUC 3.00 26.20 78.60 9 Odorizant bazin WC Sano Blue 150 g BUC 5.00 11.70 58.50 10 Saci menaj 60L(negru)10buc/role BUC 10.00 4.10 41.00 11 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/rola BUC 15.00 6.50 97.50 12 Folie Aliminiu Forevar 30 m BUC 1.00 7.50 7.50 13 Folie alimentara cutie 30m BUC 1.00 7.00 7.00 14 Pungi 2 Kg BUC 2.00 4.50 9.00 15 Prosoape pliate "V" 1 Str. Green 250/set "EcoNatur" Buc 30.00 3.30 99.00 16 Prosoape pliate V 2str. Alb 160/set LePapier "Evolution"(20/set) BUC 10.00 4.80 48.00 17 Persil pudra Lavanda 4 kg 40 spalari BUC 2.00 36.00 72.00 18 Detergent pete Sano Oxygen 3L BUC 2.00 33.00 66.00 19 Nufar detartant clasic1l BUC 5.00 7.50 37.50 20 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh Home 2L BUC 5.00 19.90 99.50 21 Apa Destilata 5L BUC 5.00 6.50 32.50 22 Hartie igienica jumbo alb 2 str. 400g 12 buc / bax LePapier BUC 12.00 4.80 57.60 23 Coada lemn cu filet 1.2 m BUC 5.00 3.00 15.00 24 Farasi plastic BUC 1.00 3.00 3.00 25 Matura interior BUC 3.00 6.50 19.50 26 Prosoape de bucatarie Sano Soft Silk Art 6 role/pachet BUC 1.00
